

Keskeneräiset valtuustoaloitteet vuodelta 2021 ja toimenpiteet keskeneräisten osalta

817/00.02.11/2023

KHALL 21.02.2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Anniina Niemelä p. 040 688 4499
anniina.niemela@suomussalmi.fi

Kunnan hallintosäännön 120 §:n mukaan kunnanhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.

3981/10.101/2021

Valtuustoaloite 25.10.2021 Energiatehokkuuden edistämiseksi Suomussalmen kunnassa, valtuutettu [REDACTED]

"Kunta voi kaikilla toimialoillaan pienentää kasvihuonekaasupäästöjään merkittävästi ja nopeasti lisäämällä energiatehokkuutta. Toimenpiteistä on usein myös taloudellista hyötyä, eivätkä kaikki niistä edellytä investointeja.

Energiatehokkuuden edistämiseen on kunnissa useita keinoja

- Kunnissa käytetään energiaa muun muassa rakennusten lämmittämiseen ja valaistukseen, liikenteeseen, uudis- ja korjausrakentamiseen sekä hankintoihin. Kunnat voivat omalla toiminnallaan näyttää esimerkkiä energiatehokkuudesta ja samalla saavuttaa taloudellisia säästöjä. Kunnan energiatehokkuustyötä voitaisiin edistää esimerkiksi seuraavilla keinoilla
Kunta liitetään kunta-alan energiatehokkuussopimukseen tai energiaohjelmaan ja hyödynnetään valtion tuet energiatehokkuusinvestointeihin.
- Selvitetään rakennuskannan energiansäästöpotentiaali teettämällä energiakatselmus.
- Sitoutetaan ja koulutetaan kunnan henkilöstö energiatehokkuustyöhön, ja hyvät tulokset palkitaan.
- Kannustetaan energiatehokkuuteen kunnan hankinnoissa ja sopimuksissa.
- Toteutetaan energiakatselmuksissa esille tulleet tärkeimmät toimenpiteet.
- Seurataan tavoitteiden saavuttamista.
- Tutkitaan mahdollisuudet kiinteistökannan perusteellisiin energiakorjauksiin. Energiakatselmusta voidaan käyttää tässä apuna.
- Tehdään yhteistyötä ja jaetaan kokemuksia energiatehokkuustyöstä muiden kuntien kanssa.

Esitän, että Suomussalmen kunnassa ryhdytään toimiin energiatehokkuuden parantamiseksi.

Suomussalmella 25.10.2021

Kunnanvaltuutettu

[REDACTED]."

Aloitteen käsittely kesken.

4042/61.619/2021

Valtuustoaloite 13.12.2021 koulukiusaamista vastaan, Perussuomalaisten valtuustoryhmä

"Monesti ollaan vaatimassa erilaisia asioita, mutta konkreettiset

ehdotukset niitten toteuttamiseksi puuttuvat eikä koulukiusaamisasiaa tee siinä poikkeusta. Kiusaamisen muodot vaihtelevat eri ikävaiheissa ja tulevat sen myötä yhä monipuolisemmiksi ja vaikeammiksi tunnistaa. Iät ajat on esiintynyt mm. nimittelyä, porukan ulkopuolelle sulkemista, tönimistä ym. Uusin ilmiö on kiusaamisen siirtyminen nettiin. Opettajat ovat voimattomia ja usein myös vanhemmat. Puhelimen pois ottaminen koulupäiväksi tai kotona vaikkapa viikoksi ei auta käytännössä yhtään mitään.

Motoristit koulukiusaamista vastaan lähti liikkeelle Tampereelta syksyllä 2013 motoristien keskuudessa syntyneestä ajatuksesta kutsua kokoon asiasta kiinnostuneita moottoripyöräilijöitä, jotka ajaisivat ryhmänä kouluihin puhumaan oppilaille kiusaamiseen liittyvistä asioista ja ottamaan siten yhteisönä kantaa koulukiusaamista vastaan. Yhteisö on voittoa tavoittelematon yhdistys.

Motoristit koulukiusaamista vastaan kouluvierailuista on nyt tähän mennessä toteutettu menestyksekkäästi jo kymmenillä paikkakunnilla eri puolilla Suomea ja se on saanut kaikkialla erinomaisen vastaanoton. Tulokset ovat olleet hyviä.

PS-valtuustoryhmä esittää motoristen kutsumista Suomussalmelle kevätluku kauden 2022 aikana. Kutsujana voi olla esimerkiksi vanhempainyhdistys.

Suomussalmella 13.12.2021
PS-VALTUUSTORYHMÄ"

Sivistyslautakunta 30.3.2022 § 5

Sivistyslautakunta päättää kutsua motoristit koulukiusaamista vastaan ry:n toteuttamaan kouluvierailutapahtuman Ruukinkankaan koululle. Tapahtuma kohdennetaan yläkouluikäisille. Sivistyslautakunta toteaa tämän päätöksen vastauksenaan valtuustoaloitteeseen. Aloite loppuun käsitelty.

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle aloitteet ja niissä tehdyt toimenpiteet tiedoksi.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Toimeksi Tiedoksi

Valtuusto 13.3.2023
